Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências para

fazer a roçada de mato e limpeza da área verde localizada no final da rua Anna Aparecida Mexas

Gomes, CDHU, pois o local esta tomado por mato alto, entulho e lixos. Das providências favor

encaminhar cópia a este vereador.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

II 	I 	1111111 	I I III
Protocolo Geral n° 2992/2021

Data: 13/04 202 Horário: 10:44
LEG IND 550/2021

ENCAMINHA-SE

13 ARR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para fazer a roçada de mato e limpeza da área verde

localizada no final da rua Anna Aparecida Mexas Gomes, CDHU, pois o local esta tomado por

mato alto, entulho e lixos. Das providências favor encaminhar cópia a este vereador.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 13 de abril de 2021

Carlos M t r 	Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1